
KUJCP00SUFDW
*

číslo smlouvy: SDL/OREG/679/12 

číslo zakázky: 757 5

SMLOUVA O DÍLO

na zpracování vyhodnocení vlivů Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje na životní prostředí pro 
účely posuzování vlivů koncepcí na životní prostředí vč. vyhodnocení vlivů zásad územního rozvoje 
(dále též jen ,,ZÚR“) na území Natura 2000 (dále jen „vyhodnocení vlivů").

uzavřená podle §536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění (dále jen „Obchodní 
zákoník").

Článek I: Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČ 70890650
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení ČSOB a.s., České Budějovice
číslo účtu 199783072/0300
zastoupený:
□ Mgr. Jiří Zimola, hejtman kraje, ve věcech smluvních,
O Ing. Daniela Řežábková, vedoucí oddělení územního plánování, ve věcech

technických,
□ Ing. Romana Vačkářová, ve věcech technických,

b) Zhotovitel:
EIA SERVIS s.r.o., U Malše 20, 370 01 České Budějovice

IČ: 62526791
DIČ: CZ62526791
bankovní spojení: Komerční banka a.s., České Budějovice
číslo účtu: 5986040297/0100
Zapsán v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 5145 

zastoupený:
RNDr. Vojtěch Vyhnálek, CSc.-jednatel společnosti, ve věcech smluvních i technických

1.2. Termín zhotovitel

Termín „zhotovitel" používaný v této smlouvě a obchodním zákoníkem je, pro potřeby této smlouvy, 
synonymem pro termín „zpracovatel" vyhodnocení vlivů Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje 
na životní prostředí dále jen „vyhodnocení vlivů").

1.3. Termín objednatel

Termín „objednatel" používaný v této smlouvě a obchodním zákoníkem je, pro potřeby této smlouvy, 
synonymem pro termín „pořizovatel" 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje (dále 
jen „ZÚR JČK“) ve smyslu § 7 odst. (1) písm. a) stavebního zákona.

1



Textová část bude zpracována ve formátu DOC, tabulková část bude zpracována ve formátu XLS.

Zakázka bude odevzdána v tištěné podobě v počtu 1 vyhotovení a v digitální podobě (DVD, CD), která 
bude obsahovat nativní data (formáty SHP, MXD, DOC, XLS) a exporty do formátu PDF.

V. Konzultační činnost

Součástí předmětu plnění je rovněž konzultační činnost pro další fáze pořizování 1. aktualizace ZÚR 
JČK, v oblasti hodnocení vlivů a to až do jejího vydání Zastupitelstvem Jihočeského kraje (dle § 41 
stavebního zákona). Dále je konzultační činností myšlena aktivní účast ve všech fázích projednávání 
1. aktualizace ZÚR JČK. Zhotovitel se v rámci konzultační činnosti zúčastní schůzí zastupitelstva 
kraje, rady kraje a výborů kraje v případě, že na programu jednání bude předmět plnění a objednatel 
jej k účasti vyzve.

Článek III: DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Zakázka bude zpracována v návaznosti na zpracování 1. aktualizaci ZÚR JCK v následujících 
termínech:

30.12.2012 odevzdání hodnocení vlivů pro projednání
30.10.2013 případné dílčí úpravy dokumentace na základě výsledků projednání

Podmínkou dodržení uvedených termínů je předání podkladů uvedených v článku IV. do 15.10.2012. 
V případě pozdějšího předání podkladů bude dohodnuto posunutí termínů plnění zakázky.

Článek IV: SOUČINNOST OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli následující podklady do 15.10.2012:

■ Mapový podklad -  rastrová základní mapa 1:50 000 (RZM 50)
■ Mapový podklad -  Základní báze geografických dat 1:10 000 (ZABAGED)
■ Kompletní digitální verze ZÚR JČK (mapové dokumenty *.mxd, data *.shp, příp. *.mdb)
■ Územně analytické podklady (data + Rozbor udržitelného rozvoje území JČK, 2011)
■ Rozpracovaný Návrh 1. aktualizace ZÚR JCK
■ Mapový podklad s vyznačením existujících záměrů nadmístního významu pro hodnocení 

kumulativních a synergických účinků

Článek V: CENA

Cena se stanovuje dohodou.

Cena bez daně Kč: sazba daně: daň Kč: celkem Kč:
346.000, - 20% 69.200,- 415.200,-

Slovy: čtyřistapatnácttisícdvěstě korun českých

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, celková cena může být změněna pouze v případě změny 
sazby DPH. Cena bude fakturována ve dvou termínech:

Po odevzdání hodnocení vlivů pro projednání:
Cena bez daně Kč: sazba daně: daň Kč: celkem Kč:
295.000, - 20% 59.000,- 354.000,-

3



Za podstatné porušení smlouvy se na straně objednatele považuje více jak 14-ti denní prodlení s 
úhradou ceny díla dle čl. 5 této smlouvy nebo opakované neposkytnutí součinnosti k provedení díla.
Za podstatné porušení smlouvy se na straně zhotovitele považuje více jak 14-ti denní prodlení s 
provedením celého díla a porušení povinností stanovených zhotoviteli touto smlouvou.
V případě odstoupení objednavatele od smlouvy uhradí objednavatel zhotoviteli veškeré náklady 
spojené s plněním smlouvy vzniklé k datu doručení písemného sdělení o odstoupení od smlouvy.

Článek X: Další ujednání

Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecné 
závazné předpisy a technické normy, které se vztahují ke zpracovanému dílu
Objednatel se stává vlastníkem předmětu plnění a práv s ním souvisejících, jakmile bude konečná 
cena za celé dílo převedena na účet zhotovitele.
Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mohly 
objednateli způsobit finanční nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené 
touto smlouvou a o eventuálních vadách a nekompletnosti podkladů předaných mu objednatelem. 
Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na následky takových navržených řešení, variant řešení a 
alternativ řešení, které jsou z jeho odborného pohledu zjevně neúčelné nebo samého objednatele 
poškozující.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 17 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku.

Článek XI: ZÁVĚREČNÁ A VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se dá změnit písemným dodatkem po dohodě obou smluvních stran.
Ve věcech, které nejsou upraveny touto smlouvou se budou obě smluvní strany řídit příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 3 
vyhotovení obdrží objednatel.
Tato smlouva má počet stran: 5 
Tato smlouva má počet příloh: 0

V Českých Budějovicích 

dne:...............................

V Českých Budějovicích

dne: 2jQ> ♦ /e> ’ 2<r> rf~i_

Objednatel: Zhotovitel:

EIA SERVIS s.r.o.
RNDr. Vojtěch Vyhnálek, CSc. 

jednatel společnosti

5


